
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГРАБСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА 

286793 Донецкая Народная Республика, Г. О. АМВРОСИЕВСКИЙ,  

П.ГРАБСКОЕ, УЛ. САДОВАЯ, Д. 1   тел. +79493091417, 

email–grabskaschool@yandex.com  

от 01.09.2023 г. № 113/2 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной 

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и в соответствии с дорожной 

картой внедрения программы наставничества в МБОУ «Грабская школа» Амвросиевского 

района на 2023-2024 учебный год.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками по направлению: 

- Тимощук Ю.В., учителя начальных классов, учитель второй категории;

- Быстрову Н.Н., учителя иностранного языка, учителя высшей       

   категориипедагогическое звание «старший учитель»;

Сформировать следующие наставнические пары: 

 

Модель Наставник Наставляемый 

«Учитель – учитель» Быстрова Н.Н. Донцова Е.А. 

Тимощук Ю.В. Закутняя М.М. 

 

2. Заместителю директора по УВР Трубчаниновой Е.П.: 

 

- поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных планов 

развития, коррекции и отслеживании результатов;

- отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы наставничества в МБОУ 

«Грабская школа» Амвросиевского района на 2023-2024 учебный год;

- отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

 

 

 
 

И.о.директора   А.А.Макеева 

 

                                  
 

 

mailto:email–grabskaschool@yandex.com

